
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826829

Prodej rohového RD, 282 m2, Radonice (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu, 282 m?, Radonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879492 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Radonice (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu, 282 m?, Radonice

Sháníte nemovitost, ve které můžete spojit rodinné pohodlí s
podnikáním? Tak právě Vám nabízíme prostorný rodinný dům 5+1 o
užitné ploše 282 m?, který se nachází na okraji obce Radonice.
Tento dům je ideální volbou pro rodiny hledající pohodlí a zároveň
možnost podnikání, díky komerčnímu prostoru o výměře 50 m?,
který lze využít jako kancelář či obchod. Nemovitost je postavena ze
smíšené konstrukce kamene a cihel na pozemku o celkové ploše
925 m?, na kterém dále stojí i budova bývalých stájí, kterou lze
přetvořit dle vašich představ. V roce 2022 prošel dům částečnou
rekonstrukcí, během níž bylo instalováno moderní tepelné čerpadlo,
které zajišťuje úsporné vytápění. Veškerá občanská vybavenost je v
blízkosti. Výborná dostupnost do okolních měst (Kadaň, Podbořany,
Žatec). Tato nemovitost nabízí nejen dostatek prostoru pro rodinný
život, ale i skvělou příležitost pro podnikatelské aktivity. Neváhejte a
přijďte si prohlédnout Váš nový domov v Radonicích.

CENA: (za nemovitost) 5 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 925

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826829

Prodej rohového RD, 282 m2, Radonice (okres Chomutov)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1920

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 282

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fouček Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826829

Prodej rohového RD, 282 m2, Radonice (okres Chomutov)

3 / 3


